[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  мая   2016 г.
		                                      №   55

	с. Назино

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», утвержденный  Постановлением Администрации Назинского сельского поселения от 31.03.2016  № 23 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава  МО “Назинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», утвержденный постановлением  Администрации Назинского сельского  поселения от 31.03.2016 № 23 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» следующие изменения:
 абзац 5 пункта  9 части 2 изложить  в следующей редакции:
«-Приказ Минстроя России от 19.02.2015 N 117/ПР;»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Назинского сельского  поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

	Глава  Назинского сельского  поселения
	                     В.А. Штатолкин